
D WJ/f/M/čW

MHMPXPGDGT5D

Stejnopis č. ST’

Dodatek č. 1
k pachtovní smlouvě č. PAC/22/02/000380/2018 ze dne 7. 6. 2018 (dále jen „smlouva”)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064S8I
DIČ: CZ00064581, plátce DPH

(dále jen jako „pronajímatel”)

a

Městská Část Praha 6
se sídlem Čs. Armády 23, 160 52 Praha 6 
zastoupená Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou 
IČO: 00063703
DIČ: CZ00063703. plátce DPH

(dále jen jako „nájemce")

(oba dále jen jako „smluvní strany”)

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek”):

1.

V čl. 15. „UKONČENÍ SMLOUVY. DŮVODY PŘEDČASNÉHO UKONČENÍ SMLOUVY** se 
provádí následující změna:

; 1. V odst. 15.3.1 v písmeně a) se za slovo „vyjma” vkládá slovo „třetí”.

II.

Včl. 32. „ZAJIŠTĚNÍ PROVOZOVÁNÍ PARKOVACÍHO DOMU SUBJEKTEM 
OVLÁDANÝM NÁJEMCEM” se provádí následující změny:

1. Nadpis čl. 32 nové zní: .ZAJIŠTĚNÍ PROVOZOVÁNÍ PARKOVACÍHO DOMU”.

2. Odst. 32.1 nově zni: „Pronajimatel bere na vědomi, že nájemce nedisponuje vlastním personálním 
a technickým zázemím pro provozování Parkovacího domu a že s ohledem na tuto skutečnost tento 
provoz a Služby zajisti prostřednictvím třetí osoby, která bude vybrána na základě výběrového řízeni. 
Pronajímatel vyslovuje souhlas s podnájmem za účelem zajištění provozování Parkovacího domu.

3. V poslední větě odst. 32.2 sc slova „obchodní společností” měni na „třetí osobou dle předchozího 
odstavce" a odstraňuje slovo „interní”.



III.

I. Ostatní ustanoveni zminčné smlouvy zůstávají beze změny a tento dodatek se stává její nedílnou 
součásti.

2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech o dvou stranách textu, z nichž pronajímatel obdrží 
čtyři stejnopisy a nájemce dva stejnopisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stra 
uveřejnění v registru smluv dle odst. 4 tohoto článku.

i a účinnosti dnem jehoníími

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti zveřejněni 
prostřednictvím registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejněni tohoto dodatku v registru smluv zajisti pronajímatel. Zveřejněním 
v registru smluv se tento dodatek stává účinným.

5, Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 3 nepovažuji za obchodni 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strana bere na vědomi, že městská Část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, v platném 
zněni, a souhlasí s tim, aby veškeré informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, 
byly poskytnuty třetím osobám, pokud šije vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy 
nepovažuje za důvěrné ani za obchodni tajemství a souhlasí se zařazením textu léto smlouvy do 
veřejné volně přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6. včetně případných 
příloh.

7. Smluvní strany výslovné souhlasí s tim. aby tento dodatek, byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené pronajimatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označeni dodatku, datum jeho podpisu a text dodatku.

8. Smluvní strany shodné prohlašuji, že obsah tohoto dodatku odpovídá jejich vůli a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

9. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve zněni pozdějších předpisů, timto 
pronajimatel potvrzuje, že uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. 2/21 ze dne 233 .2021 a usnesením Rady hl. m. Prahy č. 1638 ze dne 
28.6.2021 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního 
jednání.

*

1 2 -07- 2021 V Praze dne......2.!. ."07.\ 2071V Praze dne

za nájemce:za

\

ln;

?! I3Ís majetkem starosta
Mi

O)zr;


